

国立大学法人京都大学会計実施規則新旧対照表

改正前	改正後
<p>(前 略)</p> <p>(出納責任者)</p> <p>第 8 条 } (略)</p> <p>2 } 3 本学の出納に関する事務は、<u>事務本部</u>の出納責任者が総括する。</p> <p>(中 略)</p> <p>(公印の保管及び押印)</p> <p>第 1 1 条 金融機関等に対して使用する公印の保管及び押印については、<u>事務本部</u>における経理責任者が行う。ただし、経理責任者の要請により財務担当理事が必要と認める場合は、当該経理単位の経理責任者が保管及び押印を行うことができる。</p> <p>2 (略)</p> <p>(中 略)</p> <p>(領収証書の管理)</p> <p>第 1 8 条 領収証書は、<u>事務本部</u>における出納責任者が管理する。</p> <p>2 各経理単位 (<u>事務本部</u>を含む。)の出納責任者が領収証書を必要とする場合には、所定の払出請求書により、<u>事務本部</u>における出納責任者から交付を受けるものとする。</p> <p>3 } (略)</p> <p>4 } (中 略)</p> <p>(小切手の取扱)</p> <p>第 2 0 条 会計規程 2 5 条第 1 項による小切手の振出し及び保管は、<u>事務本部</u>における出納責任者が行うものとする。</p> <p>(後 略)</p>	<p>(出納責任者)</p> <p>第 8 条 } (同 左)</p> <p>2 } 3 本学の出納に関する事務は、<u>本部</u>の出納責任者が総括する。</p> <p>(公印の保管及び押印)</p> <p>第 1 1 条 金融機関等に対して使用する公印の保管及び押印については、<u>本部</u>における経理責任者が行う。ただし、経理責任者の要請により財務担当理事が必要と認める場合は、当該経理単位の経理責任者が保管及び押印を行うことができる。</p> <p>2 (同 左)</p> <p>(領収証書の管理)</p> <p>第 1 8 条 領収証書は、<u>本部</u>における出納責任者が管理する。</p> <p>2 各経理単位 (<u>本部</u>を含む。)の出納責任者が領収証書を必要とする場合には、所定の払出請求書により、<u>本部</u>における出納責任者から交付を受けるものとする。</p> <p>3 } (同 左)</p> <p>4 } (小切手の取扱)</p> <p>第 2 0 条 会計規程 2 5 条第 1 項による小切手の振出し及び保管は、<u>本部</u>における出納責任者が行うものとする。</p> <p>附 則</p> <p>この規則は、平成 1 8 年 4 月 1 日から施行する。</p>

改正前			改正後		
経理単位及び経理責任者（第2条関係）		別表第1	経理単位及び経理責任者（第2条関係）		別表第1
経理単位	経理責任者	範囲	経理単位	経理責任者	範囲
文学研究科	文学研究科事務長	文学研究科・文学部	文学研究科	文学研究科事務長	文学研究科・文学部
教育学研究科	教育学研究科事務長	教育学研究科・教育学部	教育学研究科	教育学研究科事務長	教育学研究科・教育学部
法学研究科	法学研究科事務長	法学研究科・法学部	法学研究科	法学研究科事務長	法学研究科・法学部 公共政策連携研究部・公共政策教育部
経済学研究科	経済学研究科事務長	経済学研究科・経済学部	経済学研究科	経済学研究科事務長	経済学研究科・経済学部 経営管理研究部・経営管理教育部
理学研究科等	理学研究科等事務長	理学研究科・理学部 生命科学研究科 生態学研究センター 低温物質科学研究センター	理学研究科	理学研究科事務部長	理学研究科・理学部 生態学研究センター 低温物質科学研究センター
医学研究科	医学研究科事務長	医学研究科・医学部 放射線生物研究センター 放射性同位元素総合センター	医学研究科	医学研究科事務部長	医学研究科・医学部 放射線生物研究センター 放射性同位元素総合センター 医療技術短期大学部
薬学研究科	薬学研究科事務長	薬学研究科・薬学部	薬学研究科	薬学研究科事務長	薬学研究科・薬学部
工学研究科	工学研究科事務部長	工学研究科・工学部 国際融合創造センター 福井謙一記念研究センター	工学研究科	工学研究科事務部長	工学研究科・工学部 国際融合創造センター 福井謙一記念研究センター
農学研究科等	農学研究科等事務部長	農学研究科・農学部 フィールド科学教育研究センター	農学研究科等	農学研究科等事務部長	農学研究科・農学部 フィールド科学教育研究センター
人間・環境学研究科	人間・環境学研究科事務長	総合人間学部 人間・環境学研究科	人間・環境学研究科	人間・環境学研究科事務長	総合人間学部 人間・環境学研究科
三研究科共通	三研究科共通事務部長	エネルギー科学研究科 情報学研究科 地球環境学堂・学舎	三研究科共通	三研究科共通事務部長	エネルギー科学研究科 情報学研究科 地球環境学堂・学舎
人文科学研究所	人文科学研究所事務長	人文科学研究所	生命科学研究科	生命科学研究科事務長	生命科学研究科
			人文科学研究所	人文科学研究所事務長	人文科学研究所
	(略)			(略)	
霊長類研究所	霊長類研究所事務長	霊長類研究所	霊長類研究所	霊長類研究所事務長	霊長類研究所

東南アジア研究所等	東南アジア研究所等事務長	東南アジア研究所		
		アジア・アフリカ地域研究研究科		
		アフリカ地域研究資料センター		
附属図書館	附属図書館事務部長	附属図書館		
医学部附属病院	医学部附属病院事務部長	医学部附属病院		
宇治地区	宇治地区事務部長	化学研究所		
		エネルギー理工学研究所		
		生存圏研究所		
		防災研究所		
医療技術短期大学部	医療技術短期大学部事務長	医療技術短期大学部		
共通教育推進部	共通教育推進部長	共通教育推進部		
		高等教育研究開発推進センター		
事務本部	財務部長	総務部		
		企画部		
		人事部		
		財務部		
		施設・環境部(工事分除く)		
		学生部		
		研究・国際部		
		環境保全センター		
		国際交流センター		
		総合博物館		
		保健管理センター		
		カウンセリングセンター		
		大学文書館		
		埋蔵文化財研究センター		
		施設・環境部	施設・環境部長	施設・環境部(工事分)
		情報環境部	情報環境部長	学術情報メディアセンター
情報環境部				

東南アジア研究所等	東南アジア研究所等事務長	東南アジア研究所
		アジア・アフリカ地域研究研究科
		地域研究統合情報センター アフリカ地域研究資料センター
附属図書館	附属図書館事務部長	附属図書館
医学部附属病院	医学部附属病院事務部長	医学部附属病院
宇治地区	宇治地区事務部長	化学研究所
		エネルギー理工学研究所
		生存圏研究所
		防災研究所
共通教育推進部	共通教育推進部長	共通教育推進部
		高等教育研究開発推進センター
本部	財務部長	総務部
		企画調査・評価部
		人事部
		財務部
		施設・環境部(工事分除く)
		学生部
		研究推進部
		国際部
		環境保全センター
		国際交流センター
		総合博物館
		保健管理センター
		カウンセリングセンター
		大学文書館
		埋蔵文化財研究センター
		学生センター
		キャリアサポートセンター
		競争的資金サポートセンター
		国際交流サービスオフィス
		広報センター
人事事務センター		
給与・共済事務センター		
出納事務センター		
契約・資産事務センター		
施設サポートセンター		
施設・環境部	施設・環境部長	施設・環境部(工事分)
情報環境部	情報環境部長	学術情報メディアセンター
		情報環境部 情報システム管理センター

改正前			改正後		
出納責任者（第8条関係） 第1表		別表第2	出納責任者（第8条関係） 第1表		別表第2
経理単位	出納責任者	範囲	経理単位	出納責任者	範囲
文学研究科	文学研究科会計掛長	文学研究科・文学部	文学研究科	文学研究科会計掛長	文学研究科・文学部
教育学研究科	教育学研究科会計掛長	教育学研究科・教育学部	教育学研究科	教育学研究科会計掛長	教育学研究科・教育学部
法学研究科	法学研究科会計掛長	法学研究科・法学部	法学研究科	法学研究科会計掛長	法学研究科・法学部 公共政策連携研究部・公共政策教育部
経済学研究科	経済学研究科会計掛長	経済学研究科・経済学部	経済学研究科	経済学研究科会計掛長	経済学研究科・経済学部 経営管理研究部・経営管理教育部
理学研究科等	理学研究科等用度掛長	理学研究科・理学部 生命科学研究科 低温物質科学研究センター	理学研究科	理学研究科財務管理室経理掛長	理学研究科・理学部 低温物質科学研究センター
医学研究科	医学研究科用度掛長 医学研究科閲覧掛長	医学研究科・医学部（文献複写料除く） 放射線生物研究センター 放射性同位元素総合センター 医学研究科・医学部（文献複写料）	医学研究科		医学研究科・医学部（保健学科及び文献複写料除く） 放射線生物研究センター 放射性同位元素総合センター 医学研究科・医学部（文献複写料） 医学研究科・医学部（保健学科） 医療技術短期大学部
薬学研究科	薬学研究科会計掛長 薬学研究科図書掛長	薬学研究科・薬学部（文献複写料除く） 薬学研究科・薬学部（文献複写料）	薬学研究科	薬学研究科会計掛長 薬学研究科図書掛長	薬学研究科・薬学部（文献複写料除く） 薬学研究科・薬学部（文献複写料）
工学研究科	工学研究科経理課経理掛長 工学研究科経理課専門職員	工学研究科（吉田地区を除く） 国際融合創造センター（吉田地区を除く） 工学研究科（吉田地区に限る） 工学部 国際融合創造センター（吉田地区を除く） 福井謙一記念研究センター	工学研究科	工学研究科経理課経理掛長 工学研究科経理課専門職員 （桂キャンパス移転経理担当）	工学研究科（吉田地区を除く） 国際融合創造センター（吉田地区を除く） 工学研究科（吉田地区に限る） 工学部 国際融合創造センター（吉田地区） 福井謙一記念研究センター
農学研究科等	農学研究科等経理課第一経理掛長 農学研究科等総務課学術情報掛長 農学研究科等総務課専門職員 （農場担当）	農学研究科・農学部（文献複写料除く） フィールド科学教育研究センター 農学研究科附属農場（京都農場に限る） 農学研究科・農学部（文献複写料） 農学研究科附属農場（京都農場を除く）	農学研究科等	農学研究科等経理課第二経理掛長 農学研究科等総務課学術情報掛長 農学研究科等総務課専門職員 （農場担当）	農学研究科・農学部（文献複写料除く） フィールド科学教育研究センター 農学研究科附属農場（京都農場に限る） 農学研究科・農学部（文献複写料） 農学研究科附属農場（京都農場を除く）

人間・環境学研究科	人間・環境学研究科第二経理掛長	人間・環境学研究科・ 総合人間学部（文献複写料除く）
	総合人間学部・人間・環境学研究 科学術情報掛長	人間・環境学研究科・ 総合人間学部（文献複写料）
三研究科共通	三研究科共通事務部経理掛長	エネルギー科学研究科
		情報学研究科
		地球環境学堂・学舎
人文科学研究所	人文科学研究所会計掛長	人文科学研究所（文献複写料除く）
	人文科学研究所附属漢字情報 研究センター事務掛長	人文科学研究所（文献複写料）
再生医科学研究所	再生医科学研究所会計掛長	再生医科学研究所
基礎物理学研究所	基礎物理学研究所会計掛長	基礎物理学研究所
ウイルス研究所	ウイルス研究所会計掛長	ウイルス研究所
経済研究所	経済研究所会計掛長	経済研究所
数理解析研究所	数理解析研究所会計掛長	数理解析研究所
原子炉実験所	原子炉実験所経理課用度掛長	原子炉実験所
	原子炉実験所総務課共同利用掛長	原子炉実験所研究員宿泊所
霊長類研究所	霊長類研究所会計掛長	霊長類研究所
東南アジア研究所等	東南アジア研究所等会計掛長	東南アジア研究所
		アジア・アフリカ地域研究研究科
		アフリカ地域研究資料センター
附属図書館	附属図書館総務課会計掛長	附属図書館（文献複写料除く）
	附属図書館情報サービス課 相互利用掛長	附属図書館（文献複写料）
医学部附属病院	医学部附属病院管理課給与掛長	医学部附属病院（診療費除く）
	医学部附属病院医事課収入掛長	医学部附属病院（診療費）
宇治地区	宇治地区経理課経理掛長	化学研究所
		エネルギー理工学研究所
		生存圏研究所
		防災研究所
		生存圏研究所信楽MU観測所宿泊施設
医療技術短期大学部	医療技術短期大学部会計掛長	医療技術短期大学部

人間・環境学研究科	人間・環境学研究科第二経理掛長	人間・環境学研究科・ 総合人間学部（文献複写料除く）
	人間・環境学研究科学術情報掛長	人間・環境学研究科・ 総合人間学部（文献複写料）
生命科学研究所	生命科学研究所経理掛長	生命科学研究所
三研究科共通	三研究科共通事務部経理掛長	エネルギー科学研究科
		情報学研究科
		地球環境学堂・学舎
人文科学研究所	人文科学研究所会計掛長	人文科学研究所（文献複写料除く）
	人文科学研究所附属漢字情報 研究センター事務掛長	人文科学研究所（文献複写料）
再生医科学研究所	再生医科学研究所管理運用掛長	再生医科学研究所
基礎物理学研究所	基礎物理学研究所会計掛長	基礎物理学研究所
ウイルス研究所	ウイルス研究所会計掛長	ウイルス研究所
経済研究所	経済研究所会計掛長	経済研究所
数理解析研究所	数理解析研究所会計掛長	数理解析研究所
原子炉実験所	原子炉実験所経理課用度掛長	原子炉実験所
	原子炉実験所総務課共同利用掛長	原子炉実験所研究員宿泊所
霊長類研究所	霊長類研究所会計掛長	霊長類研究所
東南アジア研究所等	東南アジア研究所等会計掛長	東南アジア研究所
		アジア・アフリカ地域研究研究科
		地域研究統合情報センター
		アフリカ地域研究資料センター
附属図書館	附属図書館総務課経理掛長	附属図書館（文献複写料除く）
	附属図書館情報サービス課相互利 用掛長	附属図書館（文献複写料）
医学部附属病院	医学部附属病院総務課給与掛長	医学部附属病院（診療費除く）
	医学部附属病院医務課収入掛長	医学部附属病院（診療費）
宇治地区	宇治地区経理課給与・共済掛長	化学研究所
		エネルギー理工学研究所
		生存圏研究所
		防災研究所
		生存圏研究所信楽MU観測所宿泊施設

共通教育推進部	共通教育推進部 共通教育推進課経理掛長	共通教育推進部	
		高等教育研究開発推進センター	
事務本部	財務部出納課長	総務部	
		企画部	
		人事部	
		財務部	
		施設・環境部	
		学生部（小口現金除く）	
		研究・国際部	
		環境保全センター	
		国際交流センター	
		保健管理センター	
		カウンセリングセンター	
		大学文書館	
		埋蔵文化財研究センター	
		総合博物館	
		学生部（小口現金）	
	情報環境部	情報環境部情報企画課財務掛長	学術情報メディアセンター 情報環境部

備考 出納責任者欄中、空欄については、それらの範囲において出納事務を取扱う職員に任命する。

共通教育推進部		共通教育推進部
		高等教育研究開発推進センター
本部	出納事務センター長	総務部
		企画調査・評価部
		人事部
		財務部（清風会館収納金を除く）
		施設・環境部
		学生部（小口現金除く）
		研究推進部
		国際部
		環境保全センター
		国際交流センター
		保健管理センター
		カウンセリングセンター
		大学文書館
		埋蔵文化財研究センター
		学生センター
		キャリアサポートセンター
		競争的資金サポートセンター
		国際交流サービスオフィス
		広報センター
		人事事務センター
	給与・共済事務センター	
	出納事務センター	
	契約・資産事務センター	
施設サポートセンター		
	総合博物館	
	学生部（小口現金）	
	財務部（清風会館収納金）	
情報環境部		学術情報メディアセンター 情報環境部 情報システム管理センター

備考 出納責任者欄中、空欄については、それらの範囲において出納事務を取扱う職員に任命する。

改正前

第2表

経理単位	出納責任者	範囲
理学部研究科等	理学研究科等生態学研究センター事務掛長	生態学研究センター
工学研究科		工学研究科 環境技術共同研究・教育センター フィールド科学教育研究センター 声生研究林
農学研究科等	農学研究科等経理課 声生研究林事務掛長	フィールド科学教育研究センター 声生研究林
	農学研究科等経理課 北海道研究林事務掛長	フィールド科学教育研究センター 北海道研究林
	農学研究科等経理課 瀬戸臨海実験所事務掛長	フィールド科学教育研究センター 瀬戸臨海実験所
		フィールド科学教育研究センター 舞鶴水産実験所
東南アジア研究所等		東南アジア研究所バンコク連絡事務所
		東南アジア研究所ジャカルタ連絡事務所
宇治地区		防災研究所附属火山活動研究センター 桜島火山観測所
		防災研究所附属災害観測実験センター 大湯波浪観測所
		防災研究所附属災害観測実験センター 潮岬風力実験所

備考 出納責任者欄中、空欄については、それらの範囲において出納事務を取扱う職員に任命する。

改正後

第2表

経理単位	出納責任者	範囲
理学部研究科等	理学研究科総務・学務室専門職員 (生態学研究センター財務担当)	生態学研究センター
工学研究科		工学研究科 環境技術共同研究・教育センター フィールド科学教育研究センター 声生研究林
農学研究科等	農学研究科等経理課 声生研究林事務掛長	フィールド科学教育研究センター 声生研究林
	農学研究科等経理課 北海道研究林事務掛長	フィールド科学教育研究センター 北海道研究林
	農学研究科等経理課 瀬戸臨海実験所事務掛長	フィールド科学教育研究センター 瀬戸臨海実験所
		フィールド科学教育研究センター 舞鶴水産実験所
東南アジア研究所等		東南アジア研究所バンコク連絡事務所
		東南アジア研究所ジャカルタ連絡事務所
宇治地区		防災研究所附属火山活動研究センター 桜島火山観測所

備考 出納責任者欄中、空欄については、それらの範囲において出納事務を取扱う職員に任命する。

改正前		改正後	
たな卸資産管理責任者等（第23条関係）		たな卸資産管理責任者等（第23条関係）	
管 理 単 位	たな卸資産管理責任者	管 理 単 位	たな卸資産管理責任者
文学研究科・文学部	研究科長	文学研究科・文学部	研究科長
教育学研究科・教育学部	研究科長	教育学研究科・教育学部	研究科長
法学研究科・法学部	研究科長	法学研究科・法学部	研究科長
経済学研究科・経済学部	研究科長	経済学研究科・経済学部	研究科長
理学研究科・理学部	研究科長	理学研究科・理学部	研究科長
医学研究科・医学部	研究科長	医学研究科・医学部	研究科長
薬学研究科・薬学部	研究科長	薬学研究科・薬学部	研究科長
工学研究科・工学部	研究科長	工学研究科・工学部	研究科長
農学研究科・農学部	研究科長	農学研究科・農学部	研究科長
人間・環境学研究科・総合人間学部	研究科長	人間・環境学研究科・総合人間学部	研究科長
エネルギー科学研究科	研究科長	エネルギー科学研究科	研究科長
アジア・アフリカ地域研究研究科	研究科長	アジア・アフリカ地域研究研究科	研究科長
情報学研究科	研究科長	情報学研究科	研究科長
生命科学研究科	研究科長	生命科学研究科	研究科長
地球環境学堂・学舎	学 堂 長	地球環境学堂・学舎	学 堂 長
		公共政策連携研究部・公共政策教育部	研究部長
		経営管理研究部・経営管理教育部	研究部長
化学研究所	所 長	化学研究所	所 長
人文科学研究所	所 長	人文科学研究所	所 長
再生医科学研究所	所 長	再生医科学研究所	所 長
エネルギー理工学研究所	所 長	エネルギー理工学研究所	所 長
生存圏研究所	所 長	生存圏研究所	所 長
防災研究所	所 長	防災研究所	所 長
基礎物理学研究所	所 長	基礎物理学研究所	所 長
ウイルス研究所	所 長	ウイルス研究所	所 長
経済研究所	所 長	経済研究所	所 長
数理解析研究所	所 長	数理解析研究所	所 長
原子炉実験所	所 長	原子炉実験所	所 長
霊長類研究所	所 長	霊長類研究所	所 長
東南アジア研究所	所 長	東南アジア研究所	所 長
附属図書館	館 長	附属図書館	館 長
医学部附属病院	病 院 長	医学部附属病院	病 院 長
学術情報メディアセンター	センター長	学術情報メディアセンター	センター長
放射線生物研究センター	センター長	放射線生物研究センター	センター長
生態学研究センター	センター長	生態学研究センター	センター長
		地域研究統合情報センター	センター長
放射性同位元素総合センター	センター長	放射性同位元素総合センター	センター長

環境保全センター	センター長
国際交流センター	センター長
高等教育研究開発推進センター	センター長
総合博物館	館長
国際融合創造センター	センター長
低温物質科学研究センター	センター長
フィールド科学教育研究センター	センター長
福井謙一記念研究センター	センター長
保健管理センター	所長
カウンセリングセンター	センター長
大学文書館	館長
埋蔵文化財研究センター	センター長
アフリカ地域研究資料センター	センター長
医療技術短期大学部	部長
共通教育推進部	部長
情報環境部	部長
事務本部（共通教育推進部及び情報環境部を除く）	財務部長

様式1
 様式2
 様式3
 様式4-1
 様式4-2
 様式4-3
 様式4-4
 様式4-5
 様式4-6
 様式4-7
 様式5

(略)

環境保全センター	センター長
国際交流センター	センター長
高等教育研究開発推進センター	センター長
総合博物館	館長
国際融合創造センター	センター長
低温物質科学研究センター	センター長
フィールド科学教育研究センター	センター長
福井謙一記念研究センター	センター長
保健管理センター	所長
カウンセリングセンター	センター長
大学文書館	館長
埋蔵文化財研究センター	センター長
アフリカ地域研究資料センター	センター長
医療技術短期大学部	部長
共通教育推進部	部長
情報環境部	部長
本部（共通教育推進部及び情報環境部に係るものを除く）	財務部長

様式1
 様式2
 様式3
 様式4-1
 様式4-2
 様式4-3
 様式4-4
 様式4-5
 様式4-6
 様式4-7
 様式5

(同左)

(別添)

(同左)

様式4-4

〒606-8501京都市左京区吉田本町

国立大学法人
京都大学 学長 印

振込依頼書在中

学納金の納入について

今回納入していただく、学納金の内訳は下記のとおりとなりますので、別紙を参照し添付の本学指定払込取扱票をご利用の上、下記金融機関口座にお振込下さい。

1. 学納金の納入は、振込とさせていただきます。
2. 本様式にて金融機関の窓口から納入していただくようお願いいたします。
3. 金融機関の収納印をもって本学領収書に代えさせていただきます。

学 納 金 内 訳	

振 込 期 限	

本件に対するお問い合わせは 京都大学 出納事務センター TEL 075-753-2141

20	東京MT 4	払込取扱票(振込依頼書)	金額訂正
口座番号		金額	
00140	8	900753	
加入名	国立大学法人 京都大学		料 金
振込先	支 店	普通 通 金	備 考

32			

振込人住所氏名 学 氏 名 郵便番号	受付局日附印	
取扱銀行へお願い。振込依頼人のコ・ド 学 氏名の順で必ず打電して下さい。		

払込票兼受領証 (振込金兼手数料受取書)	
口座番号	00140 8 900753
加入者名	国立大学法人 京都大学
金額	千 百 十 万 千 百 十 円
振込先	支 店
払込人住所氏名	料 金
備 考	円
受付局日附印	

切り取らないで郵便局または銀行にお出し下さい。

国立大学法人
京都大学 学長 印

振込依頼書在中

学納金 () の納入について

今回納入していただく、学納金の内訳は下記のとおりです。
添付の本学指定振込依頼書をご利用の上、下記金融機関口座にお振込下さい。

- 1.学納金の納入は、振込とさせていただきます。
- 2.本様式にて納入していただくようお願いいたします。
- 3.金融機関の収納印をもって本学領収書に代えさせていただきます。

学 納 金 内 訳
振 込 期 限

本件に対するお問い合わせは 京都大学 出納事務センター TEL 075-753-2141

振込金領収書 (本人保存)

依頼日	年 月 日
金額	
振込先	銀行 支店
受取人	国立大学法人 京都大学
振込依頼人 コード	
学生氏名	

取扱銀行へ
お願い

電信扱

振込依頼書 (取扱店保存)

振込先	依頼日	年 月 日	振込指定	電信扱	手数料	科目	
	○印で選択			金額			
	受取人 口座名	コクリツダイガクホウジン キョウトダイガク			現金		
	振込依頼人 コード	国立大学法人 京都大学			当手		
ご依頼人	学生氏名					他手	
	住所	〒				収納印又は振替印	
	電話番号	()					

(銀行で切り離して下さい)

上記の金額正に
受取りました。
(取扱店)

銀行
支店

収納印

印紙